
    SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA  

HUYỆN HOẰNG HÓA  

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
      

         Số:      /QĐ-BVHH                       Hoằng Hóa, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thuốc và điều trị  

 
GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA 

 

Căn cứ Thông tư 21/2013/TT-BYT ngày 08/8/2013 của Bộ Trưởng Bộ Y 

tế về việc Quy định về tổ chức và hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị 

trong bệnh viện; 
            

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp bệnh viện đa khoa 

huyện Hoằng Hóa, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thuốc và điều trị bệnh viện đa khoa huyện 

Hoằng Hóa gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông: Nguyễn Xuân Lập Giám đốc CT Hội đồng 

2. Bà: Lê Thị Nhâm  TK Dược PCT Hội đồng 

3. Ông: Đinh Văn Đông TP KHTH Thư ký Hội đồng 

4. Ông: Nguyễn Hải Triều P. Giám đốc Ủy viên 

5. Ông.  Nguyễn Huy Văn P. Giám đốc Uỷ viên 

6. Ông: Trần Quốc Tuấn PTK LCK Ủy viên 

7. Ông: Nguyễn Xuân Nghĩa PPK H Kim Ủy viên 

8. Ông: Lê Trung Dũng Kế toán trưởng Ủy viên 

9. Ông Lê Văn Tùng TK Khám bệnh Ủy viên 

10. Ông: Mai Lê Hùng TK Nội Ủy viên 

11. Ông: Mai Đại Hà TK HSCC Ủy viên 

12. Bà: Võ Thị Nga TP Điều dưỡng Ủy viên 

13. 

14. 

15. 

16. 

Bà: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

Lê Thị Thu Hoài 

Nguyễn Thị Thúy 

Hoàng Thị Huyền 

Mai Ngọc Luân 

P. Khoa Dược 

TK Truyền nhiễm 

TK Xét nghiệm 

PTK Ngoại 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Uỷ viên 

 

 

     

 

 



Điều 2. Hoạt động của Hội đồng: 

1. Hội đồng họp định kỳ hai tháng 1 lần hoặc đột xuất do Chủ tịch Hội 

đồng triệu tập. Hội đồng có thể họp đột xuất để giải quyết các vấn đề phát sinh 

giữa các kỳ họp định kỳ của Hội đồng. 

2. Hội đồng xây dựng quy chế làm việc, kế hoạch hoạt động và nội dung 

họp định kỳ trong 1 năm. 

3. Phó Chủ tịch kiêm ủy viên thường trực Hội đồng chịu trách nhiệm tổng 

hợp tài liệu liên quan về thuốc cho các buổi họp của Hội đồng. Tài liệu phải 

được gửi trước cho các ủy viên Hội đồng để nghiên cứu trước khi họp. 

4. Hội đồng thảo luận, phân tích và đề xuất ý kiến, ghi biên bản và trình 

Giám đốc bệnh viện phê duyệt và tổ chức thực hiện sau khi được phê duyệt. 

5. Hội đồng thực hiện sơ kết, tổng kết và báo cáo định kỳ 6 và 12 tháng 

theo mẫu quy định tại Phụ lục 9 ban hành kèm theo Thông tư 21/2013/TT-BYT. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 

176/QĐ-BVHH ngày 14/4/2024 của Giám đốc bệnh viện.  

Điều 4. Các ông (bà) có tên Điều 1, các khoa, phòng liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4 QĐ (t/h); 

- Lưu VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 

 

 


		2025-02-18T14:36:54+0700


		2025-02-18T15:30:51+0700


		2025-02-18T15:32:57+0700


		2025-02-18T15:32:58+0700


		2025-02-18T15:32:59+0700


		2025-02-18T15:32:59+0700




